
  
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

29 березня 2023 року         №74 

 

Про визначення місць для провадження тимчасової торговельної 

діяльності для реалізації власноруч вироблених виробів у передсвяткові 

дні на території міста Чорткова   

 

З метою впорядкування торговельної діяльності, враховуючи звернення 

суб’єктів підприємницької діяльності та фізичних осіб, згідно рішення сесії 

Чортківської міської ради від 06 вересня 2016 року №307 «Про затвердження 

Положення про здійснення сезонної роздрібної торгівлі в місті Чорткові», 

керуючись підпункт 8 пункту «а» частини першої статті 30, статтею 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити вулицю Ринок та парк ім. Івана Франка у м.Чортків 

місцями для провадження тимчасової торговельної діяльності для реалізації 

власноруч вироблених виробів у передсвяткові дні терміном на 21 день, що 

передує святу, а саме: Святого Миколая, Різдва Христового, Водохреща, 

Валентина, Великодня, Яблучного Спаса, Покрови Пресвятої Богородиці, Дня 

міста. 

2. Суб’єктам підприємницької діяльності та фізичним особам для 

отримання дозволу на здійснення  торговельної діяльності  звертатися у відділ 

економічного розвитку та комунального майна Чортківської міської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


